
2023/1/12 下午4:45 友善列印_預覽

about:blank 1/1

列印時間：112/01/12 16:45:13

無法決標公告
公告日: 111/12/28

無
法
決
標
資
料

標案案號 1111100004

標案名稱 112年度毒品業務觀護助理員委外勞務採購案

招標方式 公開招標

新增公告傳輸次數 03

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採
購公報日期

111/12/19

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

否

機關代碼 A.11.10.23

機關名稱 臺灣基隆地方檢察署

單位名稱 臺灣基隆地方檢察署

機關地址 201 基隆市 信義區 東信路178號

聯絡人 曹俊維

聯絡電話 (02) 24651171 # 1851

傳真號碼 (02) 24654296

電子郵件信箱 dog1220@mail.moj.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <勞務類> 911 政府行政服務

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額

原無法決標公告日期 111/12/28

無法決標公告日期 111/12/28

是否刊登公報 是

無法決標的理由 廢標

是否沿用本案號及原
招標方式續行招標

否

附加說明

無
法
決
標


